АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.04.2020                                                                                                       № 14/1

Об оплате расходов

В целях защиты населённых пунктов Новоселовского сельского поселения от природных пожаров и предотвращения чрезвычайных ситуаций в лесопожарный период 2020 года на территории Новоселовского сельского поселения произвести оплату:
1. Расходов за бензин АИ-95к5 по счет-фактуре № 3-4922/602 от 31.03.2020г. в сумме 41 834,85 (Сорок одна тысяча восемьсот тридцать четыре рубля 85 копеек) оплатить со следующих КБК 901 0309 98009900 707 244 343 в размере 17 409,00 (семнадцать тысяч четыреста девять рублей), КБК 901 0104 980010001 244 343 в размере 24 425,85 (Двадцать четыре тысячи двести восемьдесят пять рублей 85 копеек.)
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров